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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2017-00084

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Jue 03/03/2022 16:21
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Manta <jprmpalmanta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  anyidayana181299@gmail.com <anyidayana181299@gmail.com>

Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2017-00084

Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandado:      Juan Bautista Lopez Sanchez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presto al Despacho:

Donde cumplimiento a lo ordenado en auto de fecha 10 de febrero de 2022, me permito
aportar actualización de liquidación del crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.
P. 
 
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 

 
JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.

T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA  CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2017-00084

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Juan Bautista Lopez Sanchez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho:

Dando cumplimiento a lo ordenado en auto de fecha 10 de febrero de 2022, me permito aportar

actualización de liquidación del credito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligacioón No. 725031470093990

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

17-ene-17 31-ene-17 22,34 1,6945 $2.000.000,00 15 16.398,18$                

1-feb-17 28-feb-17 22,34 1,6945 $2.000.000,00 28 30.609,93$                

1-mar-17 31-mar-17 22,34 1,6945 $2.000.000,00 31 33.889,57$                

1-abr-17 30-abr-17 22,33 1,6938 $2.000.000,00 30 32.782,95$                

1-may-17 31-may-17 22,33 1,6938 $2.000.000,00 31 33.875,71$                

1-jun-17 30-jun-17 22,33 1,6938 $2.000.000,00 30 32.782,95$                

1-jul-17 31-jul-17 21,98 1,6695 $2.000.000,00 31 33.390,15$                

1-ago-17 31-ago-17 21,98 1,6695 $2.000.000,00 31 33.390,15$                

1-sep-17 30-sep-17 21,48 1,6347 $2.000.000,00 30 31.639,61$                

1-oct-17 31-oct-17 21,15 1,6117 $2.000.000,00 31 32.233,54$                

1-nov-17 30-nov-17 20,96 1,5984 $2.000.000,00 30 30.936,53$                

1-dic-17 31-dic-17 20,77 1,5851 $2.000.000,00 31 31.701,58$                

1-ene-18 31-ene-18 20,69 1,5795 $2.000.000,00 31 31.589,39$                

1-feb-18 28-feb-18 21,01 1,6019 $2.000.000,00 28 28.937,30$                

1-mar-18 31-mar-18 20,68 1,5788 $2.000.000,00 31 31.575,36$                

1-abr-18 30-abr-18 20,48 1,5647 $2.000.000,00 30 30.285,07$                

1-may-18 31-may-18 20,44 1,5619 $2.000.000,00 31 31.238,37$                

1-jun-18 30-jun-18 20,28 1,5507 $2.000.000,00 30 30.012,93$                

 LIQUIDACION

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS



1-jul-18 31-jul-18 20,03 1,5331 $2.000.000,00 31 30.661,24$                

1-ago-18 31-ago-18 19,94 1,5267 $2.000.000,00 31 30.534,31$                

1-sep-18 30-sep-18 19,81 1,5175 $2.000.000,00 30 29.371,76$                

1-oct-18 31-oct-18 19,63 1,5048 $2.000.000,00 31 30.096,45$                

1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,4949 $2.000.000,00 30 28.933,90$                

1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,4885 $2.000.000,00 31 29.770,90$                

1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,4715 $2.000.000,00 31 29.430,60$                

1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,5098 $2.000.000,00 28 27.273,27$                

1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,4864 $2.000.000,00 31 29.728,40$                

1-abr-19 30-abr-19 19,32 1,4829 $2.000.000,00 30 28.700,84$                

1-may-19 31-may-19 19,34 1,4843 $2.000.000,00 31 29.685,89$                

1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 $2.000.000,00 30 28.673,41$                

1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,4800 $2.000.000,00 30 28.645,96$                

1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $2.000.000,00 31 29.657,54$                

1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $2.000.000,00 30 28.700,84$                

1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $2.000.000,00 31 29.345,42$                

1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $2.000.000,00 30 28.302,58$                

1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $2.000.000,00 29 27.199,60$                

1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $2.000.000,00 31 28.876,25$                

1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $2.000.000,00 29 27.399,03$                

1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $2.000.000,00 31 29.132,31$                

1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $2.000.000,00 30 27.834,52$                

1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $2.000.000,00 31 28.048,75$                

1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $2.000.000,00 30 27.047,06$                

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $2.000.000,00 31 27.948,63$                

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $2.000.000,00 31 28.191,69$                

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $2.000.000,00 30 27.365,22$                

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $2.000.000,00 31 27.905,70$                

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $2.000.000,00 30 26.658,96$                

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $2.000.000,00 31 27.001,93$                

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $2.000.000,00 31 26.800,49$                

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $2.000.000,00 28 24.492,72$                

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $2.000.000,00 31 26.930,01$                

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $2.000.000,00 30 25.922,02$                

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $2.000.000,00 31 26.656,47$                

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $2.000.000,00 30 25.782,64$                

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $2.000.000,00 31 26.598,83$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $2.000.000,00 31 26.685,28$                



1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $2.000.000,00 30 25.754,75$                

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $2.000.000,00 31 26.454,65$                

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $2.000.000,00 30 25.866,28$                

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $2.000.000,00 31 27.001,93$                

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $2.000.000,00 31 27.289,32$                

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $2.000.000,00 28 25.476,36$                

1-mar-22 4-mar-22 18,47 1,4224 $2.000.000,00 4 3.670,80$                  

1.786.774,75$           

2.000.000,00$            

INTERESES CORRIENTES 255.646,00$               

INTERESES MORATORIOS 1.789.774,75$            

GRAN TOTAL 4.045.420,75$           

SON: CUATRO MILLONES CUARENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS CON SETENTA

Y CINCO CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031470101169

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

24-jul-17 31-jul-17 21,98 1,6695 $3.200.000,00 8 13.786,90$                

1-ago-17 31-ago-17 21,98 1,6695 $3.200.000,00 31 53.424,23$                

1-sep-17 30-sep-17 21,48 1,6347 $3.200.000,00 30 50.623,37$                

1-oct-17 31-oct-17 21,15 1,6117 $3.200.000,00 31 51.573,66$                

1-nov-17 30-nov-17 20,96 1,5984 $3.200.000,00 30 49.498,45$                

1-dic-17 31-dic-17 20,77 1,5851 $3.200.000,00 31 50.722,52$                

1-ene-18 31-ene-18 20,69 1,5795 $3.200.000,00 31 50.543,03$                

1-feb-18 28-feb-18 21,01 1,6019 $3.200.000,00 28 46.299,69$                

1-mar-18 31-mar-18 20,68 1,5788 $3.200.000,00 31 50.520,58$                

1-abr-18 30-abr-18 20,48 1,5647 $3.200.000,00 30 48.456,12$                

1-may-18 31-may-18 20,44 1,5619 $3.200.000,00 31 49.981,39$                

1-jun-18 30-jun-18 20,28 1,5507 $3.200.000,00 30 48.020,69$                

1-jul-18 31-jul-18 20,03 1,5331 $3.200.000,00 31 49.057,99$                

1-ago-18 31-ago-18 19,94 1,5267 $3.200.000,00 31 48.854,90$                

1-sep-18 30-sep-18 19,81 1,5175 $3.200.000,00 30 46.994,81$                

1-oct-18 31-oct-18 19,63 1,5048 $3.200.000,00 31 48.154,31$                

1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,4949 $3.200.000,00 30 46.294,23$                

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

TOTAL INTERESES CORRIENTES



1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,4885 $3.200.000,00 31 47.633,45$                

1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,4715 $3.200.000,00 31 47.088,95$                

1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,5098 $3.200.000,00 28 43.637,24$                

1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,4864 $3.200.000,00 31 47.565,44$                

1-abr-19 30-abr-19 19,32 1,4829 $3.200.000,00 30 45.921,35$                

1-may-19 31-may-19 19,34 1,4843 $3.200.000,00 31 47.497,42$                

1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 $3.200.000,00 30 45.877,45$                

1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,4800 $3.200.000,00 30 45.833,54$                

1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $3.200.000,00 31 47.452,06$                

1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $3.200.000,00 30 45.921,35$                

1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $3.200.000,00 31 46.952,67$                

1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $3.200.000,00 30 45.284,13$                

1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $3.200.000,00 29 43.519,37$                

1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $3.200.000,00 31 46.202,00$                

1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $3.200.000,00 29 43.838,44$                

1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $3.200.000,00 31 46.611,70$                

1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $3.200.000,00 30 44.535,23$                

1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $3.200.000,00 31 44.878,00$                

1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $3.200.000,00 30 43.275,29$                

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $3.200.000,00 31 44.717,80$                

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $3.200.000,00 31 45.106,70$                

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $3.200.000,00 30 43.784,36$                

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $3.200.000,00 31 44.649,12$                

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $3.200.000,00 30 42.654,33$                

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $3.200.000,00 31 43.203,09$                

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $3.200.000,00 31 42.880,78$                

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $3.200.000,00 28 39.188,35$                

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $3.200.000,00 31 43.088,02$                

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $3.200.000,00 30 41.475,24$                

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $3.200.000,00 31 42.650,35$                

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $3.200.000,00 30 41.252,22$                

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $3.200.000,00 31 42.558,12$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $3.200.000,00 31 42.696,45$                

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $3.200.000,00 30 41.207,59$                

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $3.200.000,00 31 42.327,44$                

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $3.200.000,00 30 41.386,05$                

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $3.200.000,00 31 43.203,09$                

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $3.200.000,00 31 43.662,91$                



1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $3.200.000,00 28 40.762,18$                

1-mar-22 4-mar-22 18,47 1,4224 $3.200.000,00 4 5.873,28$                  

2.530.659,41$           

3.200.000,00$           

INTERESES CORRIENTES 194.597,00$              

INTERESES MORATORIOS 2.530.659,41$            

GRAN TOTAL 5.925.256,41$           

SON: CINCO MILLONES NOVECIENTOS VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS

CON CUARENTA Y UN CENTAVOS M/CTE

Sumando las tres obligaciones son:

Obligación No. 725031470093990 4.045.420,75$           

Obligación No. 725031470101169 5.925.256,41$           

9.970.677,16$           

SON: NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS CON

DIECISEIS CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153,084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 


